



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84037561-821.05-35262628

21.10.2021

Konu : "29 Ekim Cumhuriyet Bayramı"

Liseliler Arası Çevrim İçi Bilgi Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

Genel Müdürlüğümüzün; 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı vesilesiyle millî birlik ve beraberliğin, toplumsal dayanışmanın üst düzeye çıktığı millî bayramların coşkusunu yaşatmak, devlet, vatan, millet, bayrak ve cumhuriyet sevgisini güçlendirmek, Millî Mücadele, istiklal ve istikbal bilincini öğrencilerimizde sağlıklı bir şekilde oluşturmak amacıyla, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî/özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim görmekte olan öğrencilere yönelik olarak düzenleyeceği "**29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Liseliler Arası Çevrim İçi Bilgi Yarışması**" nın şartnamesi ve afişi ekte sunulmuştur.

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî/özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim görmekte olan öğrencilere yönelik olarak düzenlenecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yazı eki şartname ve Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi hükümleri doğrultusunda ve gönüllülük esasına göre yapılması, öğrencilerimize duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Halil İbrahim TOPÇU
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Yarışma Şartnamesi ve Afişi

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müd
Özel Öğretim Kurumları Genel Müd.
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müd.
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müd.
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müd.
Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müd.

Adres : Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Mehmet Tolga KÖLEOĞLU

Telefon No : 0 (312) 413 57 03

E-Posta: mehmettolga.koleoglu@meb.gov.tr

İnternet Adresi: <http://ogm.meb.gov.tr/>

Unvan : Öğretmen

Kep Adresi : mebs@hs01.kep.tr

Faks:3124180739

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 2203-665e-3e24-9123-4dd9 kodu ile teyit edilebilir.

